
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Vélez Sársfield 264 | 5000 | Córdoba | ARGENTINA I C/C 728 
TE- 54 -351 -4332091 al 96 | Fax mt. 133 ¡ C i u d a d Universi tar ia. 4334063 / 4333058 
hltpM*«w.tout*.¿nc.edu.ar B-mwl: tmjúWauai.um.etiu.ar 

%w arquisur 

CORDOBA, 
1 4 SEP 2018 

VISTO: 

La NOTA CUDAP N° 5115/2018, por la que la Jefe División Area 
Enseñanza, señora Silvana BONGIOVANNI, solicita que mediante Resolución 
se avale el Acta de Examen de INFORMATICA APLICADA AL DISEÑO, de 
fecha 31/05/2018; 

Y CONSIDERANDO: 

Que la mencionada Acta consta en el Libro N° 00143 y Acta N° 00138, y 
por motivo de presentar inconvenientes con el sistema no quedo un acta como 
original, por lo que Acta original como el duplicado fueron firmados por el 
Tribunal Examinador; 

Por todo ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R ES U E L V E: 

ARTICULO 1o: Avalar el Acta de Examen de la asignatura INFORMATICA 
APLICADA AL DISEÑO, tomada con fecha 31/05/2018, que consta en el Libro 
N° 00143, Acta N° 00138.-

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar al 
Decanato, Area Enseñanza, dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, 
notifíquese, a los interesados, dese al Registro de Resoluciones y archívese.-

wummikmmio 
SfCAM 

FocsW <¡8 ¿miiitectora, ürtoisme y Oiseío 


